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POZWALA UTRZYMAĆ PRAWIDŁOWY POZIOM POTASU 
 

OPIS Pozwala utrzymać prawidłowy poziom potasu. 

Suplement diety Kalivit w postaci tabletek jest preparatem z glukonianem potasu, 
czyli organiczną solą potasową, która jest dobrze przyswajalnym źródłem potasu. Na 
co jest Kalivit? Wskazaniem do stosowania suplementu diety od Farmapol jest 
uzupełnienie codziennej podaży potasu, co pomaga utrzymać jego prawidłowy 
poziom w organizmie. Potas to ważny pierwiastek dla prawidłowego funkcjonowania 
organizmu, który wspomaga utrzymanie właściwego ciśnienia krwi, a także wspiera 
odpowiednią pracę mięśni i układu nerwowego. Potas wspiera równowagę 
wodno-elektrolitową organizmu, poza tym wspomaga utrzymanie równowagi 
kwasowo-zasadowej. Niedobór tego pierwiastka w organizmie może wiązać się z 
zaburzeniami pracy mięśni, układu nerwowego i ciśnienia. 

W opakowaniu znajduje się 60 tabletek Kalivit. W skład porcji dziennej suplementu 
diety (6 tabletek) wchodzi 300 mg (15% RWS) potasu z glukonianu potasu oraz 
składniki pomocnicze, czyli maltodekstryna i przecier banana, a także sole 
magnezowe kwasów tłuszczowych i aromat. Rekomendowane dawkowanie Kalivit to 
3 tabletki suplementu diety przyjmowane w częstotliwości 2 razy dziennie. Nie należy 
przekraczać wskazanych dawek. Tabletki powinny być przyjmowane w czasie 
posiłku. Jedno opakowanie stosowanego zgodnie z zaleceniami suplementu diety 
Kalivit powinno wystarczyć na 10 dni suplementacji. 

Tabletki Kalivit nie powinny być przyjmowane przez osoby, które są nadwrażliwe na 
chociaż jeden z ich składników. Suplementu diety Kalivit nie należy traktować jako 
zamiennika zróżnicowanej diety i prowadzenia zdrowego trybu życia. By utrzymać 
prawidłową kondycję zdrowotną, zawsze należy pilnować zrównoważonego 
odżywiania i prowadzić zdrowy tryb życia. Pacjentki spodziewające się dziecka i 
matki karmiące piersią powinny skonsultować z lekarzem zasadność i 
bezpieczeństwo ewentualnej suplementacji. Tabletki Kalivit należy stosować 
wyłącznie we wskazanych dawkach i przechowywać poza zasięgiem dzieci, 
zabezpieczając je jednocześnie przed niekorzystnym wpływem wilgoci i światła. 

 

OPAKOWANIE 60 tabletek a 0,5 g 

SKŁADNIKI Glukonian potasu, proszek bananowy (maltodekstryna, przecier banana), substancja 
przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), aromat.​
Porcja 6 tabletek (porcja dzienna) zawiera 300 mg potasu – 15% RWS*​
⃰  RWS – referencyjna wartość spożycia 

 

 



 

Porcja dzienna: 

 

 1 tabletka 2 tabletki 

magnez 
75 mg 

20% RWS* 

150 mg 

40% RWS* 

witamina B6 
2 mg 

143% RWS* 

4 mg 

286% RWS* 

* RWS – referencyjna wartość spożycia 

 

PORCJA DZIENNA Zaleca się przyjmowanie 3 tabletek 2 razy dziennie w trakcie posiłku. 

OPIS 
SKŁADNIKÓW 

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. 

​
Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. 

​
Potas pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. 

SPOSÓB 
UŻYCIA 

Zaleca się przyjmowanie 3 tabletek 2 razy dziennie w trakcie posiłku. 

OSTRZEŻENIA 
I INFORMACJE 

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważony sposób 
żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia.​
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.​
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.​
W okresie ciąży i karmienia piersią oraz u małych dzieci, decyzję o stosowaniu 
powinno się konsultować z lekarzem. 

 

WARUNKI 
PRZECHOWYWANIA 

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i 
wilgocią. 

PRODUCENT Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Farmapol Sp. z o.o.​
ul. Święty Wojciech 29, 61-749 Poznań 

 



 


